

Årsredovisning

för

Vidar Pétursson Konsult AB

556540-2772

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vidar Pétursson, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Vidar Pétursson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service och reparationer av fastigheter samt konsulttjänster inom IT och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 197	747	64	36
Resultat efter finansiella poster	372	-16	-151	131
Soliditet (%)	18,4	10,5	11,4	14,2

Nettoomsättningen har ökat pga. större efterfrågan på tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	371 788	-16 297	464 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-16 297	16 297	0
Årets resultat				371 600	371 600
Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	355 491	371 600	836 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 491
årets vinst	371 600
	727 091
disponeras så att i ny räkning överföres	727 091
	727 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 197 232	746 651
Övriga rörelseintäkter		3 929	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 201 161	746 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 437	-31 975
Personalkostnader	2	-989 918	-945 787
Summa rörelsekostnader		-1 042 355	-977 762
Rörelseresultat		158 806	-231 111
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	214 800	214 800
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		498	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 504	14
Summa finansiella poster		212 794	214 814
Resultat efter finansiella poster		371 600	-16 297
Resultat före skatt		371 600	-16 297
Årets resultat		371 600	-16 297

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	76 204
Övriga fordringar		82 324	7 009
Summa kortfristiga fordringar		82 324	83 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 845	329 887
Summa kassa och bank		468 845	329 887
Summa omsättningstillgångar		551 169	413 100
SUMMA TILLGÅNGAR		4 551 169	4 413 100

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 000	9 000
Summa bundet eget kapital		109 000	109 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355 491	371 788
Årets resultat		371 600	-16 297
Summa fritt eget kapital		727 091	355 491
Summa eget kapital		836 091	464 491
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	3 586 443	3 702 565
Summa långfristiga skulder		3 586 443	3 702 565
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		121 135	238 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		128 635	246 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 551 169	4 413 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Utdelning från intresseföretag	214 800	214 800
	214 800	214 800

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Box Play	5%	5%	1 794	4 000 000 4 000 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
AB Box Play	556294-1426	Södertälje	13 133 171	2 051 902

Ovan belopp avser 221231.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 586 443	3 702 565
	3 586 443	3 702 565

Trelleborg 2023-12-18

Nils Andersson
Nils Andersson
Verkställande direktör

Vidar Pétursson
Vidar Pétursson